
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
28. november 1986 Nr. 38 (773) 21. aastakäik

SISUKORD

i

600. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Kõlari (Poznjaki) 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

601. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Lotamõisa autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

602. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Paasma autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

603. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Truve autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

604. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

605. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Põhja-Kasahstani oblasti 
Tšerkasski Keskkooli õpilaste autasustamise kohta medaliga «Vapruse 
eest tulekahjul».

606. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Fjodorovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

607. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Mikiveri autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

608. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Mooritsa autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

609. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Usti autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



610. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus ajakirjanike autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

611. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise aja­
kirjaniku aunimetuse andmise kohta.

612. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus V. Kingissepa nimelise 
Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri töötajatele Eesti NSV au­
nimetuste andmise kohta.

613. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-te M. Klooreni ja 
P. Qperi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

614. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee koosseisus.

615. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus täienduse tegemise kohta 
«Eesti NSV elamukoodeksis».

II

616. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. K. Võitla autasustamise kohta.

617. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus arhiivitöötajate autasustamise kohta.

618. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadeemilise Draama­
teatri töötajate autasustamise kohta.

619. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise Ins­
tituudi töötajate autasustamise kohta.

620. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõningate 
otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta.

621. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
26. juuli 1985. a. määruse nr. 403 punkti 6 kehtivuse pikendamise 
kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu alatistes komisjonides.

Eesti NSV Ülemnõukogu agrotööstuskompleksi komisjoni istung Sakus.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/ЛА Sm. J. Kõlari (Poznjaki) autasustamise kohta Eesti NSV Ülem- 
OVV nõukogu Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti edendamisel ning viie­
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Akadeemi­
lise Teatri «Vanemuine» balletisolisti, Eesti NSV rahvakunstnikku Jelena 
Aleksandri t. Kõlarit (P о z n j а к к i) Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z/Х-g Sm. E. Lotamõisa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
OUi kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest parteiorganites ning kuuekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada EKP Kohtla-Järve Rajoonikomitee juures asuva 
parteikomisjoni esimeest Endel Arnoldi p. Lotamõisat Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/ ал Sm. A. Paasma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ОVI* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest kohtuorganeis ning viiekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada Eesti NSV Ülemkohtu liiget Arvo Johannese p. 
Paasmat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Z Zl Sm. J. Truve autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu: 
О V л Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest kaubanduses ning viiekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada ETKVL-i Finantsvalitsuse juhatajat., ETKVL-i 
juhatuse liiget Jaak Raili p. Truvet Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/ ад Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
Оja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Kohtla-Järve linn

1. Vassiltšenko, Veera Aleksandri t. — koduperenaine.
Rakvere rajoon

2. Paas, Virve Eduardi t. — tööline Tamsalu sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»

Rakvere rajoon
1. Rohumets, Silvi Elmari t. — Viru kolhoosi liige.

Tallinna linn
2. Lozovskaja, Aleksandra Flegoni t. — koduperenaine Mere­

rajoonis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Allikas, Linda Sergei t. — Karuse kolhoosi liige.



Jõgeva rajoon
.2. Aru, Milvi Arnoldi t. — Pajusi kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
3. E r i s m ä e, Urve Elmari t. — tööline Oidremaa sovhoosis.
4. Sõber, Milvi Edgari t. — tööline Pärnu sovhoosis.

Tartu rajoon
5. Metsküla, Külli Johannese t. — tööline Ülenurme külanõukogus.
6. Tappo, Maie Raimundi t. — tööline Koosa sovhoosis.

*

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I ij ärgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
L Oberscneider, Hilja Kaljo t. — Karuse kolhoosi liige.

2.

3„

Harju rajoon
Gololobova, Valentina Aleksei t. — tööline Vasalemma küla­
nõukogus.

Hiiumaa rajoon
Tuulik, Biruta Karli t. — teenistuja Kärdla linnas.

Pärnu rajoon
4. Veskis, Kati Alfred-Elmari t. — Varbla kolhoosi liige.

Rakvere rajoon
5. О r g u s, Riina Evaldi t. — tööline Vinni Näidissovhoostehnikumis.

Rapla rajoon
6. Poom, Sirje Kalevi t. -— Lokuta kolhoosi liige.
7. Sokolov a, Ljudmilla Ivani t. — tööline Rapla külanõukogus.

Tallinna linn
8. V e 1 i t š к a, Olga Mamikoni t. -— tööline Mererajoonis.

Tartu rajoon
9. Eichelmann, Maie Johannese t. — tööline Tartu näidissov­

hoosis.
10. Lauk, Maimu Jakobi t. •— tööline Vara sovhoosis.
11. Saarepera, Tea Augusti t. — tööline Sootaga sovhoosis.

Viljandi rajoon
12. P i h 1 a p, Virve Oskari t. — tööline Saarepeedi külanõukogus.

E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Kaasik, Sirje Kirilli t. — tööline Haapsalu linnas.
2. К r u u s p a n, Sirje Alfredi t. — tööline Risti külanõukogus.



3. Kuusekänd, Asta Aleksandri t. — Karuse kolhoosi liige.
4. V e e r i t s, Anne Aleksandri t. — teenistuja Lihula külanõukogus.

Harju rajoon
5. Jaanus, Tiiu Valtri t. — tööline Kose külanõukogus.
6. Pajur i, Ene Elmari t. — tööline Keila linnas.
7. Rump, Talvi Hansu t. — tööline Raasiku külanõukogus.
8. T i i k, Siiri Karli t. — tööline Vaida sovhoosis.

Kohtla-Järve linn
9. Pihlak, Lilian Arturi t. — tööline.

10. P о p к о v a, Olga Andrei t. — tööline.
Kohtla-Järve rajoon

11. Grigorjeva, Galina Paveli t. — tööline Mäetaguse sovhoosis.
12. Künnap, Reet Friedrichi t. — tööline Iisaku näidissovhoosis.

Narva linn
13. T i t о v a, Ljudmilla Aleksandri t. — tööline.

Põlva rajoon
14. Lutsar, Lea-Virve Pauli t. — «Rahu» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
15. Rätsep, Reet Jaani t. — teenistuja Tali sovhoosis.

Rakvere rajoon
16. Aasa, Ilmi Lembitu t. — koduperenaine Kadrina külanõukogus.
17. Mänd, Onneleid Heinrichi t. — tööline Vinni Näidissovhoostehni- 

kumis.
Rapla rajoon

18. Kadak, Lii Andrei t. — tööline Rapla külanõukogus.

Tartu rajoon
19. Padar, Silvi Johannese t. — koduperenaine Luunja külanõukogus.
20. Sule, Sirje Meinhardi t. — tööline Kambja külanõukogus.
21. Veis, Aili Aleksei t. — tööline Laeva katsesovhoosis.
22. Õunapuu, Leili Johannese t. — tööline Rõngu sovhoosis.

Viljandi rajoon
23. Baumann, Anna Ivani t. — tööline Paistu külanõukogus.
24. Suigusaar, Malle Antoni t. — koduperenaine Kolga-Jaani küla­

nõukogus.
Võru rajoon

25. Leies, Talvi Edgari t. — koduperenaine Võru linnas.
26. Rätsep, Tiiu Augusti t. — tööline Mõniste sovhoosis.



Z А C Põhj a-Ka sahstani oblasti Tšerkasski Keskkooli õpilaste autasus- 
OvrJ’ tamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest tulekahju kustutamisel ning 
sotsialistliku omandi tulest päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõu­
kogu Presiidiumi nimel medaliga «Vapruse eest tulekahjul» järgmisi 
Põhja-Kasahstani oblasti Sovetski rajooni Tšerkasski Keskkooli õpilasi: 

A s t a š о v, Igor Nikolai p.
M u r t a z i n, Bulat Raissi p.
О r a z о v, Ruslan Karipula p.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z AZ Sm. A. Fjodorovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
UU О kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest tööstuses ning seitsmekümne viienda 
sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja 
Puidutööstuse Ministeeriumi Konstrueerimis- ja Tehnoloogiabüroo bri­
gaadi j ühti, Eesti NSV teenelist tööstustöötajat Anatoli Afanassi p. Fjo­
dorovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z A7 Sm. M. Mikiveri autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
OU / kogu Presiidiumi aukirjaga

Heade kunstisaavutuste eest lavastajatöös ning aktiivse osavõtu eest 
elanike internatsionaalsest ksvatamisest autasustada V. Kingissepa nime­
lise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri lavastajat, Eesti NSV 
rahvakunstnikku Mikk Arnoldi p. Mikiveri Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga.



Zn© Sm. L. Mooritsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О\IO Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Rapla Rajoonikomitee 
propaganda- ja agitatsiooniosakonna juhataja asetäitjat Laine Andrei t. 
Mooritsat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/ AQ Sm. M. Usti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
vv/ siidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest parteiorganites ning viiekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada EKP Põlva Rajoonikomitee arvestussek- 
tori juhatajat Milvy Augusti t. Usti Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z1A Ajakirjanike autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Olli Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka ajakirjandustöö eest autasustada Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi ajakirjanikke:
Hanson, Rein Jaani p. — Eesti NSV Riikliku Televisiooni- ja Raadio­

komitee informatsioonisaadete peatoimetuse korrespondent, televi­
siooni Lääne-Eesti korrespondentpunkti juhataja.

Kivistik, Aime Jaani t. — ajalehe «Tee Kommunismile» toimetuse 
osakonnajuhataja.

Soomets, Asse Joanni t. -— ajalehe «Rahva Hääl» toimetuse osakonna­
juhataja.

S u š i n о v, Aleksandr Ivani p. — ajalehe «Leninlik Lipp» toimetuse 
osakonna j uhataj а.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



611 Eesti NSV teenelise ajakirjaniku aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude ajakirjanduse arendamisel anda Eesti 
NSV teenelise ajakirjaniku aunimetus järgmistele töötajatele:

Aller, Hugo Johannese p. — ajalehe «Punalipp» toimetaja.
Lillemäe, Vambola Ernsti p. — vabariikliku ajakirja «Aja Pulss» pea­

toimetaja.
Malahov, Stanislav Timofei p. — vabariikliku ajalehe «Sovetskaja 

Estonia» vastutava sekretäri asetäitja.
Naaber, Grete Ivani t. — ajalehe «Pärnu Kommunist» toimetuse kul­

tuuriosakonna juhataja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27, novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

/+ V. Kingissepa nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Braa­
vo ^ mateatri töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest nõukogude teatrikunsti edendamisel anda Eesti NSV 
aunimetused järgmistele V. Kingissepa nimelise Tallinna Riikliku Aka­
deemilise Draamateatri töötajatele:

Eesti NSV rahvakunstnik
Üksküla, Aarne-Mati Pauli p. — Eesti NSV teeneline kunstnik.

Eesti NSV teeneline kunstnik
Helenurm, Helle-Reet Udo t. — näitleja.
Rästas, Maila Pauli t. — näitleja.

Eesti NSV teeneline kultuuritegelane
Toomsalu, Helmi Mardi t. — kostümeerija.



Z | -2 Sm-te M. Klooreni ja P. Oper! autasustamise kohta Eesti NSV 
vi * ✓ Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest nõukogude teatrikunsti arendamisel autasustada Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi V. Kingissepa nime­
lise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri töötajaid:

Klooren, Mati Augusti p. — direktor, Eesti NSV teeneline kunstnik. 
Oper, Paul Andrei p. — juurdelõikaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Z-g A Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Rahvakontrolli Komi- 
Olfz tee koosseisus

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Vabastada Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee liikme kohustest 
sm-d Konstantin Vladimiri p. Malõšev, Leonid Viktori p. S a v v i n 
ja Engelard Rinaldo p. Vaas.

2. Nimetada Eesti NSV Rahvakontrolli Komitee liikmeks sm-d 
Aleksandr Jakov! p. Jakovlev, Valeri Ivani p. Prjahhin ja 
Nikolai Ivani p. Š а г о v.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1986.



Ö1 3 Täienduse tegemise kohta «Eesti NSV elamukoodeksis»

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 21. aprilli 1986. a. 
seadlusele «Ettevõtete ja organisatsioonide töökollektiivide õiguste 
laiendamise kohta tööliste ja teenistujate elamistingimuste parandamise 
küsimuste lahendamisel» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus­
tab:

Täiendada «Eesti NSV elamukoodeksi» paragrahvi 16 (ENSV Teataja 
1983, nr. 12, lisa; 1984, nr. 49, art. 577) 3. lõikega järgmises sõnastuses:

«(3) Ettevõtete ja organisatsioonide töökollektiivide otsusel võidakse 
näha kollektiivlepingutes töölistele ja teenistujatele, kellel õn õigus saada 
eluruume esmajärjekorras, samuti tootmisnovaatoritele ja -eesrindlas­
te le, kes õn saavutanud häid tulemusi töös ning aktiivselt osalevad 
ühiskondlikus elus, töökohajärgsel elamispinnaga varustamisel ette soo­
dustused nende tunnistamiseks elamistingimuste parandamist vajavateks, 
samuti sel eesmärgil eraldatava elamispinna suurus. Kollektiivlepingutes 
võib nimetatud tootmisnovaatoritele ja -eesrindlastele näha ette elu­
ruumide andmise esmajärjekorras».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. novembril 1996.

II

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

616 Sm. K. Võitla autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Häädemeeste 
Küla Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee esimeest Kalev Jaani p. 
V õ i 11 a t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

B. SAUL J. KAARMA



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

617 Arhiivitöötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest Riikliku Arhiivifondi dokumentide säilimise 
ühiskondlikust ülevaatusest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi töötajaid:

Jäger, Imbi Harri t. — Jõgeva Rajooni Täitevkomitee sekretär. 
Karp, Lea Evaldi t. — ENSV Tallinna Riikliku Keskarhiivi osakonna­

juhataja.
Loit, Malle Voldemari t. — ENSV Riikliku Ajaloo Keskarhiivi direk­

tori asetäitja.
Porila, Helge Rudolfi t. — Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva 

Arhiivide Peavalitsuse osakonnajuhataja.
Raska, Gea Pauli t. — ENSV Kultuuriministeeriumi osakonnajuhataja.
V e 11 e s t e, Riina Edgari t. — ENSV Agrotööstuskomitee asjadevalit­

seja asetäitja.
V i i г а 1 d t, Heidi Oskari t. -— ENSV Sideministeeriumi arhiivi juhataja. 
Võhm a, Laine Martini t. — kalurikolhoosi «Oktoober» osakonnajuha­

taja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees esimees
B. SAUL M. PEDAK

Tallinn, 20. novembril 1986. Nr. 593.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Z-i Q V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadeemilise Draama- 
Oiö teatri töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Viljaka töö eest V. Kingissepa nim. Tallinna Riiklikus Akadeemili­
ses Draamateatris ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasus­
tada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga järgmisi V. Kingissepa nim. Tallinna Riikliku Akadee­
milise Draamateatri töötajaid:
Kreismann, Kersti Richardi t. — näitleja.



О r g u 1 a s, Jaanus Jaani p. — näitleja. 
Pajusoo, Ester Juhani t. — näitleja.
Tulvi, Abner Tõnise p. — direktori asetäitja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees 

B. SAUL
esimees

M. PEDAK
Tallinn, 25. novembril 1985. Nr. 597.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise Ins- 
tituudi töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses autasustada Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir­
jaga järgmisi Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise 
Instituudi töötajaid:
Haak, Evi Eduard-Richardi t. — Polli katsebaasi seemnekasvatusagro- 

noom.
Kondas, Ellen Johannese t. -— Jõgeva Sordiaretus jaama tööline.
P e 11 e r, Silvi Johannese t. — pearaamatupidaja.
Tenson, Elviine — Saku näidissovhoosi seatalitaja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Tallinn, 28. novembril 1986. Nr. 606.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Z Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja kehtetuks
OZU tunnistamise kohta

Seoses «Eesti NSV seaduste kogu» ettevalmistamisega Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud muudatused, mis tehakse Eesti NSV 
valitsuse mõningates otsustes.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse mõningad otsused vas­
tavalt juurdelisatud loetelule.

esimees 
B. SAUL

esimees 
M. PEDAK

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

10. novembri 1986. a. määrusega nr. 572

Eesti NSV valitsuse mõningates otsustes tehtavad 

muudatused

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. mai 1960. a. määrusega nr. 181 
(ENSV MK 1960, nr. 10, art. 37) kinnitatud «Kaubandusorganisatsioonide 
ja ostjate vahel, viimastele müüdavate valmisehitatud standardmajade 
eest, ning kaubandusorganisatsioonide ja standardma ju ehitavate ehitus- 
organisatsioonide vahel peetavate arvelduste korra juhendis»:

1) punktis 2 asendada sõnad «ametiühingu vabriku-, tehase ja koha­
liku komiteega» sõnadega «ettevõtte, asutuse või organisatsiooni ameti­
ühingukomiteega» ;

2) punkti 18 alapunkti «Ь» sõnastada järgmiselt:
«b) töövõtu ehitusorganisatsioonidega — vastavalt NSV Liidu Mi­

nistrite Nõukogu 24. detsembri 1969. a. määrusega nr. 973 (Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 27. jaanuari 1970. a. määrus nr. 36 — ENSV Teataja 
1970, nr. 14, art. 117) kinnitatud «Kapitaalehituse tööettevõtulepingute 
eeskirjadele»;

3) punkti 20 viiendast lõikest jätta välja sõnad «1. juuli 1955. a. eel- 
arvehindades»;

4) punkt 24 sõnastada järgmiselt:
«24. Ehituse lõppedes annavad töövõtu ehitusorganisatsioonid val­

misehitatud standardma j ad üle tellijaks olevatele kaubandusettevõtetele 
vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 20. aprilli 1981. a. määrusega 
nr. 237 kehtestatud korrale»;

5) punktides 1 ja 2 asendada sõnad «linnade ja rajoonide töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteed» ja «Ennä (rajooni) töörahva saa­
dikute nõukogu täitevkomiteele» sõnadega «linna ja rajooni täitevkomi­
tee» vastavas käändes;

6) punkti 20 neljas lõige tunnistada kehtetuks.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuli 1966. a. määruse nr. 328 
«Villa töötlemise korra kohta teenustööna» (ENSV Teataja 1966, nr. 33, 
art. 226) punkti 1 esimeses lõikes asendada sõna «kombinaatidele» sõ­
naga «ettevõtetele» ning tunnistada sama punkti alapunkt 2 kehtetuks.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. mai 1968. a. määruses nr. 186 
«hinnade teede ja tänavate ehituse ning korrashoiu parendamise abi­
nõude kohta»:

1) punkti 4 esimeses lõikes asendada sõnad «Majavalitsejatel, ette­
võtete, asutuste ja organisatsioonide juhtijatel» sõnadega «Elamueks- 
pluatatsiooniorganisatsioonide ning teiste ettevõtete, asutuste ja orga­
nisatsioonide juhtidel»;



2) asendada määruse tekstis sõnad «linnade ja rajoonide töörahva 
saadikute nõukogude täitevkomiteedel» sõnadega «linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1970. a. määruses nr. 80 
«Teeninduse materiaaltehnilise baasi edasise väljaarendamise ja teenin­
damise parendamise abinõude kohta»:

1) punktides 1, 13 ja 14 asendada sõnad «linnade ja rajoonide töö­
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel» sõnadega «linnade ja ra­
joonide täitevkomiteedel» ning sõnad «Eesti NSV ministeeriumid ja kesk­
asutused» sõnadega «Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja 
keskasutused» vastavas käändes;

2) eestikeelse teksti punkti 1 alapunktis 3, punkti 7 alapunktis 2 ja 
punktis 9 asendada sõnad «elukondlike masinate ja aparaatide» sõnaga 
«kodumasinate», punkti 1 alapunktis 3 sõnad «kultuurelukondlike ese­
mete» sõnadega «kultuuri- ja olmekaupade», punkti 7 alapunktis 2 sõnad 
«elukondlike elektrimasinate» sõnadega «elektriliste kodumasinate» ning 
punktis 11 sõna «kõrgemates» sõnaga «kõrg-»;

3) punkti 1 alapunktis 7 asendada sõna «teeninduskombinaadid» 
sõnaga «teenindusettevõtted»;

4) punktis 2 asendada sõnad «elanikele elukondlike teenuste reali­
seerimise plaani» sõnadega «teenindustööde realiseerimise plaaniüles­
annete»;

5) punktis 6 asendada sõna «direktoritel» sõnaga «juhtidel».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. jaanuari 1971. a. määrusega 
nr. 44 (ENSV Teataja 1971, nr. 7, art. 79) kinnitatud «Väikeste teenindus- 
töökodade töötajate lepingu alusel töötasustamise korra ja töötingimuste 
määrustikus»:

1) eestikeelse teksti punkti 1 esimeses lõikes asendada sõnad «struk- 
tuuriliste allüksuste» sõnaga «struktuuriüksuste»;

2) punkti 3 neljandas lõikes asendada sõnad «tellijate soovidele» 
sõnadega «tellijate juhistele», viiendas lõikes asendada sõnad «tellimuste 
vastuvõtmise ja väljaandmise eeskirjades» sõnaga «teeninduseeskirjades» 
ning eestikeelses tekstis sama punkti üheteistkümnendas lõikes asendada 
sõnad «kultuurelukondlike esemete ja» sõnadega «kultuuri- ja olmekau­
pade ning»;

3) punkti 5 kolmandas lõikes asendada sõnad «tariifsest palgamää­
rast (arvestuspalgamäärast) või ametipalgast» sõnadega «tariifimäärast 
(ametipalgast)»;

4) punktis 6 asendada sõna «arveldusperioodi» sõnaga «arvestus­
perioodi»;

5) punkti 10 teises lõikes asendada sõnad «tellimuste vastuvõtmise ja 
väljaandmise eeskirjad» sõnaga «teeninduseeskirjad»;

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. novembri 1972. a. määrusega 
nr. 488 (ENSV Teataja 1973, nr. 6, art. 50) kinnitatud «Tulemist arvu­



tatavates protsentides toimuva olmeteenindustööta j ate töötasustamise 
tingimuste määrustikus»:

1) eestikeelses tekstis asendada sõnad «struktuuriline allüksus» ja 
«allüksus» sõnaga «struktuuriüksus» ja sõnad «tariifi-palgamäärad» sõ­
naga «tariifimäärad» vastavas käändes;

2) punkt 3 sõnastada järgmiselt:

«3. ENSV Teenindusministeerium kehtestab kooskõlastatult Koha­
liku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike Ettevõtete Tööliste Ametiühingu 
Eesti Vabariikliku Komiteega töötajate töötasustamiseks tulemiprotsen- 
tides tehtavate eraldiste aasta keskmised maksimaalmäärad (arvestades 
preemiaid ja muid palgafondist tehtavaid väljamakseid) statistilises aru­
andluses loetletud põhiliste teenindusliikide osas.

Kui nimetatud organite poolt kinnitatud eraldiste tegemise aasta 
keskmisi maksimaalmäärasid ei ole võimalik kasutada teiste ministeeriu­
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste ettevõtetes (organisatsioonides), 
kehtestavad töötajate töötasustamiseks tulemiprotsentides tehtavate eral­
diste aasta keskmised maksimaalmäärad teenindusliikide järgi nende kõr­
gemalseisvad organisatsioonid kooskõlastatult ENSV Teenindusministee­
riumi ja vastavate ametiühingukomiteedega»;

3) punkt 4 sõnastada järgmiselt:
«4. Töötajate töötasustamiseks tulemiprotsentides tehtavate eral­

diste konkreetsed määrad kehtestab ettevõtte (organisatsiooni) juht koos­
kõlastatult ametiühingukomiteega eraldiste aasta keskmiste maksimaal­
määrade piires, mis õn kinnitatud vastavalt käesoleva määrustiku punk­
tile 3»;

4) punktis 6 ja punkti 16 teises lõikes asendada sõnad «arvestus­
likest palgamääradest» ja «arvestuslikust palgamäärast (ametipalgast)» 
vastavalt sõnadega «tariifimääradest (ametipalkadest)» ja «tariifimäärast 
(ametipalgast)»;

5) punkti 8 kolmandas lõikes asendada sõnad «ministeeriumide ja 
keskasutuste» sõnadega «Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede 
ja keskasutuste» ning sama punkti esimeses lõikes ja punkti 24 teises 
lõikes sõna «arveldusperioodi» sõnaga «arvestusperioodi»;

6) punktis 12 asendada sõnad «NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riik­
liku Töö ja Töötasu Komitee ning UAÜKN-i Sekretariaadi 23. septembri 
1960. a. määruses nr. 1142/25» sõnadega «NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaal­
küsimuste Komitee ning ÜAÜKN-i Sekretariaadi määrusega»;

7) punkti 15 teises lõikes asendada sõnad «kaks nädalat» sõnadega 
«üks kuu»;

8) punktis 20 asendada sõnad «NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riik­
liku Töö ja Töötasu Komitee ja ÜAÜKN-i Sekretariaadi 30. detsembri 
1968. a. määrusega nr. 419/37» sõnadega «NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaal­
küsimuste Komitee ja ÜAÜKN-i Sekretariaadi määrusega»;

9) punkt 7 tunnistada kehtetuks.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

10. novembri 1986. a. määrusega nr. 572

Eesti NSV valitsuse mõningate kehtivuse kaotanud otsuste
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1960. a. määruse nr. 234 
«Autotranspordi juhtimise struktuuri korrastamise kohta vabariigis ning 
abinõude kohta ehitusalaste veoste veokulude vähendamiseks» (ENSV 
MK 1960, nr. 19, art. 62) punkt 8.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. septembri 1960. a. määruse 
nr. 352 ««Elektrienergia kasutamise ühtsete eeskirjade» kinnitamise 
kohta» (ENSV MK 1960, nr. 31, art. 95) punkt 1.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. detsembri 1961. a. määrus 
nr. 494 ««Kaubandusorganisatsioonide poolt Eesti NSV tööstusele laia­
tarbekaupade tootmiseks ja hankimiseks tellimuste esitamise korra põhi­
määruse» kinnitamise kohta» (ENSV MK 1961, nr. 44, art. 163).

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. jaanuari 1964. a. määrusega 
nr. 35 (ENSV MK 1964, nr. 5, art. 15) kinnitatud «Eesti NSV valitsuse 
otsustes seoses Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 7. veebruari 1962. a. 
seadlusega «Administratiivkorras määratavate rahatrahvide kohaldamise 
edasise piiramise kohta» tehtavate muudatuste» punkt 11.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. novembri 1970. a. määrusega 
nr. 521 (ENSV Teataja 1970, nr. 48, art. 465) kinnitatud «Eesti NSV 
valitsuse otsustes seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juuni 1969. a. 
määrusega nr. 267 «Tootmistehnilise otstarbega toodangu hangete põhi­
määruse» ja «Rahvatarbekaupade hangete põhimääruse» kohta» tehta­
vate muudatuste» punkt 2.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. augusti 1972. a. määruse 
nr. 410 «Jaekaubandusvõrgus ehitusmaterjalide müügi korrastamise 
kohta» (ENSV Teataja 1972, nr. 40, art. 441) punktid 1—7.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
S j I Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. juuli 1985. a. määruse 
U ^ 1 nr. 403 punkti 6 kehtivuse pikendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda ENSV Agrotööstuskomitee ettepanekuga pikendada Eesti 

NSV Ministrite Nõukogu 26. juuli 1985. a. määruse nr. 403 (ENSV Tea­
taja 1985, nr. 28, art. 467) punkti 6 kehtivust kuni 1990. aastani, asen­
dades nimetatud punktis sõnad «ENSV Agrotööstuskoondisel, ENSV 
Aiandusministeeriumil, Põllumajandustöötajate Ametiühingu Eesti Vaba­
riikliku Komiteega» vastavalt sõnadega «ENSV Agrotööstuskomiteel, 
Agrotööstustöötajate Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komiteega».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



III

Eesti NSV Ülemnõukogu alalistes komisjonides

20. ja 21. novembril vaatasid Eesti NSV Ülemnõukogu alatised ko­
misjonid eelnevalt läbi Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt Eesti NSV 
Ülemnõukogule esitatud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1987. aasta riikliku plaani, plaani täitmise käigu 1986. aastal, Eesti NSV 
1987. aasta riigieelarve ning Eesti NSV 1985. aasta riigieelarve täitmise 
aruande, samuti tutvusid eelarve täitmise käiguga 1986. aastal.

Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste ala­
tiste komisjonide esindajate plenaaristungil esinesid nendes küsimustes 
ettekannetega Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja, Eesti 
NSV Riikliku Plaanikomitee esimees G. Tõnspoeg ja Eesti NSV rahan­
dusminister E. Mändmaa.

Alatiste komisjonide poolt moodustatud üheksas rahvasaadikute ühi­
ses ettevalmistuskomisjonis kuulati ära mitmete Eesti NSV ministeeriu­
mide, riiklike komiteede, teiste vabariigi keskasutuste ning organisat­
sioonide, linna- ja rajooninõukogude täitevkomiteede aruanded nende 
tööst plaaniülesannete ning eelarve täitmisest 1986. aastal, samuti vasta­
vate majandus- ja sotsiaalsfääri harude ning territooriumide arengu 
sõlmprobleemidest 1987. aastal.

Rahvasaadikud märkisid, et Eesti NSV töökollektiivid ja juhtimis­
organid saavutasid 1986. aastal viisaastaku esimese aasta plaaniülesan­
nete täitmisel positiivseid tulemusi, järgides partei kurssi kiirendada 
meie maa sotsiaalset ja majanduslikku arengut. Peatähelepanu pöörasid 
i ahvasaadikud majanduse alal saavutatud positiivsete nihete süvendami­
sele ja ühiskondliku tootmise tõhustamisele.

Analüüsides majandusharude ja nõukogude organite tööd, avastasid 
komisjonid mitmeid olulisi puudusi. Tootmise üleviimine eesrindlikule 
tehnikale ja tehnoloogiale, selle moderniseerimine ja automatiseerimine 
edeneb halvasti. Aeglaselt tõuseb tootmisvõimsuste kasutamise tase. 
Mitte kõik ettevõtted ei täida plaani tähtsamate tootmisnäitajate aial. 
Täielikult ei rahuldata elanike nõudlust tarbekaupade ja tasuliste tee­
nuste järele. Jätkub madala kvaliteediga toodangu väljalase.

Komisjonid töötasid välja konkreetsed ettepanekud ilmnenud puu­
duste kõrvaldamiseks, majanduselu edasiseks kvaliteetseks uuendamiseks 
ning sotsiaal- ja kultuurisfääri arengu kiirendamiseks.

Plaani- ja eelarvekomisjoni lõpp-plenaaristungil tehti teiste alatiste 
komisjonide esindajate osavõtul kokkuvõtted ettevalmistuskomisjonide 
tööst. Plenaaristungist osavõtjad vaatasid läbi ja kiitsid heaks Eesti NSV 
Ülemnõukogu alatiste komisjonide ettekande plaani ja eelarve küsi­
mustest.

Komisjonide tööst võtsid osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
esimehe asetäitja M. Leosk, ministeeriumide ja muude keskasutuste 
juhid ning linna- ja rajooninõukogude täitevkomiteede esimehed.



Jhesli NSV Ülemnõukogu agrotööstuskompleksi komisjoni istung
Sakus

Komisjon arutas maaehituse tõhustamise abinõusid. Ettekandega esi­
nes Eesti NSV Riikliku Agrotööstuskomitee esimehe esimene asetäitja, 
Eesti NSV minister V. Lind.

Komisjon nentis, et Eesti NSV Riiklik Agrotööstuskomitee, täites 
NLKP XXVII kongressi suuniseid, teeb sihipärast tööd maaehitusprob- 
leemide lahendamisel, mille tulemusena XI viisaastaku ehitusülesanded 
Eesti NSV Agrotööstuskomitee täitis.

Rahvasaadikud V. Udam, I. Kallas, A. Mölder, R. Raidla, A. Ainu- 
mäe, V. Tamm jt. märkisid, et põllumajandusliku tootmise intensiivsuse 
järjepidev kasv nõuab industrialiseerimistaseme tõstmist maaehituses 
ning kõigi vastavate kapitaalmahutuste efektiivsemat kasutamist.

Rahutust tekitab asjaolu, et majandite tootmishoonete amortisatsioo- 
niaste õn lubamatult suur, kuna Eesti NSV Agrotööstuskomitee ja ma­
jandid ei pööra veel vajalikku tähelepanu farmide ning muude tootmis­
hoonete jooksev- ja kapitaalremondile ning nende rekonstrueerimisele, 
ehitusorganisatsioonid aga pole huvitatud nende tööde tegemisest. Eesti 
NSV Agrotööstuskomitee ei kindlusta omal jõul ehitamist majandites, 
seda eeskätt materjalide vähesuse tõttu. Ehitiste projektid õn liiga 
materjalimahukad, ehituskestusnormid ning palgafondi protsent ei 
arvesta kohalikke olusid. Rekonstrueerimisprojektide koostamine pro- 
jektasutustes õn aeganõudev, majandites aga puudub projektide koosta­
miseks vastav kaader.

Rajoonide agrotööstuskoondised ei arenda piisavalt kohalikust toor­
ainest ehitusmaterjalide ja ehitusdetailide tootmist rajooni vajaduste 
rahuldamiseks.

Sihipärasemalt peaks ehitama ühepereelamuid, kommunaal-, olme-, 
sotsiaal- ja kultuuriobjekte maal, esmajoones äärealadel ning majandus­
likult nõrkades kolhoosides ja sovhoosides. Soovida jätab põllumajan­
duse kindlustatus ehitusspetsialistide ja muu kvalifitseeritud kaadriga. 
Komisjon soovitas Eesti NSV Agrotööstuskomiteel rakendada meetmeid 
eespool märgitud puuduste kõrvaldamiseks.

Eesti NSV Agrotööstuskomiteel õn tarvis planeerida paremini ehitus­
tegevust, suurendades perspektiivplaanide osatähtsust, tagada rajooniti 
ehituslimiitide jaotamise aluste väljatöötamine vastavalt rajooni põllu­
majandussaaduste toodangu hulgale ja põhiressurssidele; regulaarselt 
inventeerida tootmishooneid, et täpsustada põllumajandushoonete amor- 
tisatsiooniastet; parandada omal jõul ehitatavate objektide materjalidega 
varustamist, et majandid võiksid operatiivsemalt ja tootmisvajaduse järgi 
rekonstrueerida tootmishooneid ja teisi ehitisi.

Peeti vajalikuks, et majandites moodustaks rekonstrueerimine ja 
kapitaalremont kuni 30% EKE ehitus- ja montaažitööde mahust. Suuren­
dada õn. tarvis rekonstrueerimisprojektide tellimise ja valmistamise või­
malusi.



Komisjon soovitas ehitada rajoonides majandite vahendite koope- 
reerimise abil välja piirkondlikud tootmissõlmed ning kohalikust toor­
ainest ehitusmaterjalide ja ehitusdetailide tootmise baasid, toetamaks 
omal jõul ehitamist. Kiirendada õn vaja Pärnu Eksperimentaalse Elamu- 
ehituskombinaadi väljaarendamist ning Aravete, Tamsalu ja Palivere 
ehitusmaterjalide tehase rekonstrueerimist tänapäevase tehnika baasil.

Parandada tuleb ehitusspetsialistide ja muu kvalifitseeritud kaadri 
ettevalmistamist ning väljaõpet.

Arutati samuti komisjonis varem vastuvõetud otsuse täitmist, mis 
puudutab teaduse ja tehnika saavutuste juurutamist põllumajanduses. 
Enne olid komisjoni liikmed tutvunud Eesti Maaviljeluse ja Maaparan­
duse Teadusliku Uurimise Instituudi tööga.

Komisjoni töös osalesid ja vahetasid kogemusi rajoonide rahvasaa­
dikute nõukogude alatiste põllumajanduskomisjonide esimehed.

Komisjoni istungist võttis osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
esimehe asetäitja M. Leosk.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 9. 12. 1986. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr, 2288.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. 2710 eks.

%(,-1-66 6 <a


